Beatissim⁹ in xpo pr et
 dñs dñs pius ppā scdus
 oibus has oracōes p aiāz
 salute deuote dicētib⁹ toties
 quoties. otulit Centū dies
 Indulgētiāz de inuictis
 penitēcijs. Oro.

Proferere mi dñe
 aiabus que singulares
 apud te nō habēt iter-
 cessores. quib⁹ consolacio
 nō est in tormētis. neq³
 spes vlla. nisi q³ ad yma⁹

ginē et similitudinē tuā
create sūt. que antiq̄
tate vel paupertate. aut
negligēcia. in obliuio
nē parentū seruatorū tuo
rū tradite sūt: quarū
prim⁹. septim⁹. tricesim⁹
aut āmūersarius dies
nunq̄m celebrat⁹. **P**arce
eis dñe et defende plas
ma tuū. libera eas a
cruciātu et tormētis.
porrige eis dexterā tuā.

Et perduc eas in locū
refrigerij lucis et pacis.

Deū qui vivit et regnat
p̄ oīa secula sc̄lorū Amē.

Salvete oēs fideles a-
nime. quarū corpa hic
et ubiq̄ requiescūt in
pulvere. **C**ristus q̄ nos
redemit suo p̄cioso san-
guine dignet̄ vos a pe-
nis liberare. et cetū an-
gelorū aggrezare. Ibiq̄

nr̄i memores p̄ nobis
suppliciter exorate. ut
et vobis sociem̄. et in
celis vobiscū coronem̄.
Amen.

Valete oēs fideles aīe
que iacetis in gre-
mio terre longe late. be-
nedicat vos sol iusticie.
et claritate sui lumīis
vos p̄fui faciat sine fi-
ne. **A**me.

Respice q̄s op̄s deus

sup̄ aīas famlorū fa-
 mularūq; tuarū om̄
 fideliū defūctorū. et om̄
 xp̄ianorū. p̄ quib; sal-
 uādis nudus et expan-
 sis manib; in cruce pe-
 pendisti. et quīq; uul-
 nera pertulisti. et ama-
 rā mortē subire volui-
 sti. **Q**ui uiuis et reg-
 nas d̄s per oīa secula
 seculorum **A**men :v

[Faint, illegible handwriting on a ruled page]

59